
発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 6 

 

             

      

 

       

 

2022 年 8 月 15 日 

 

 

 

 

 

 

いつも W リーグに温かいご声援をいただき誠にありがとうございます。 

 

2022 年 9 月 2 日（金）～4 日（日）に高崎アリーナ（群馬県高崎市）にて開催する「Ｗリーグ オータムカップ 2022 

in 高崎」における試合日程およびチケット販売概要が決定しましたのでお知らせいたします。 

 

当日ご来場される皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、各種注意事項を遵守いただきます

ようお願いいたします。皆さまのご来場を心よりお待ちしております。 

当リーグでは試合が無事に開催できるよう全力で準備を進めてまいりますが、国内の新型コロナウイルス感染拡大状況によっ

ては中止や無観客での開催（リモートマッチ）を含めた変更等の可能性がございます。何卒ご理解いただきますようお願い申し

上げます。 

 

 

 

 

Ｗリーグ オータムカップ 2022 in 高崎 

試合日程・チケット販売概要のお知らせ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 2 / 6 

 

Ｗリーグ オータムカップ 2022 in 高崎 

試合日程・チケット販売概要 

ご来場されるファンの皆様へ～新型コロナウイルス感染症拡大防止の取り組みとお客様へのお願い～ 
   ※チケットご購入の前に必ずご確認ください。当リーグの興行運営にご協力いただけない場合はご入場をお断りいたします。 
 

チケット販売期間 

一般販売  2022 年 8 月 20 日（土）10:00 ～ 

※当日券販売を予定しておりますが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、出来る限り前売りでのチケット購入にご協力ください。 

      ※前売り券が完売した場合、当日券の販売はございません。 

 

試合日程 

 
 

 
※U18 女子日本代表チームは 1 日目（9/2 金）のみの参加となります。 

※1 日目（9/2 金）の「三菱電機 vs ENEOS」「トヨタ自動車 vs 富士通」はトーナメントの勝ち上がりに影響しない交流戦となります。 

※最終日（9/4 日）はトーナメントを勝ち抜いた 6 チームのみの出場となります。 

https://www.wjbl.org/static/topics/23rd_pdf/20220325announcement100forplayoff.pdf
https://www.wjbl.org/static/topics/23rd_pdf/20220325announcement100forplayoff.pdf


発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 3 / 6 

 

取り扱いプレイガイド 

全試合・全席種「W リーグチケット」でのオンライン販売 

※一部チケットぴあでも取り扱いがございます 

※新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う顧客情報管理の観点から、取り扱いプレイガイドを限定させていただきます。ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

       「Ｗリーグチケット」とは？ 

Ｗリーグ専用のチケット販売ポータルサイトです。 

チケットをお求めの際は、「Ｗリーグチケット」にご登録ください。 

ご登録はこちら （登録・年会費無料） 

 

 

チケット料金表・座席図    
     

■Ｗリーグ オータムカップ 2022 in 高崎（1 日券） 

 
■未就学児は保護者の膝上観戦に限り無料です。座席が必要な場合はチケットをご購入いただきます。 

■1 枚のチケットでその日行われるすべての試合を観戦いただけます。 

■今回のオータムカップにおいては電子チケットの取り扱いはございません。あらかじめチケットの半券に氏名と電話番号を記入しておいてください。 

■当日、着席可能エリアが変更になる可能性がございます。あらかじめご了承ください。 

 

http://wjbl.pia.jp/


発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 4 / 6 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止の対応について 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から以下の対応を取らせていただきます。ご理解の程お願い申し上げます。 

■顧客情報管理の観点から、全席種オンライン販売を推奨しております。 

■顧客情報管理の観点から、チケットの半券に氏名と電話番号のご記入をお願いしております。 

■前売り券の販売状況によって「当日券販売」は行いますが、感染拡大防止の観点からできる限り前売りでの購入にご協力ください。 

■当日、発熱や体調不良のあるお客様のご来場はお控えください。 

 なお、発熱や体調不良等により来場をお控えになった場合でも、チケットの払い戻しはいたしかねますので予めご了承ください。 

■興行終了後、14 日以内に新型コロナウイルスの感染が確認された場合、速やかに下記問い合わせ先までご連絡ください。 

 問い合わせ先：support@wjbl.org 

■当リーグの興行運営にご協力いただけない場合はご入場をお断りいたします。 

チケットご購入の前に、必ずこちらをご確認ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.wjbl.org/static/topics/23rd_pdf/20220325announcement100forplayoff.pdf


発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 5 / 6 

 

 

都道府県が定める様式に基づく感染防止策等を記載したチェックリスト 

都道府県が定めるイベント開催時のチェックリストの公表がイベント主催者に求められていることから、 

以下の通り群馬県で定められた様式のチェックリストを公表いたします。 

 

 
 

 

 



発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 6 / 6 

 

 


